
UCHWAŁA NR XLII/353/18
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK

z dnia 29 marca 2018 r.

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera c i 58 ust.1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 2017 poz. 1875 ze zmianami) oraz art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 2017 poz. 2077 ze zmianami) Rada Miejska Gminy Mirsk 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w 2018 roku w wysokości 460.000,00 zł /słownie: 
czterysta sześćdziesiąt tysięcy/ na zadanie inwestycyjne pn. „Uzbrojenie terenów aktywności gospodarczej przy al. 
Wojska Polskiego”. 

§ 2. Spłata kredytu będzie dokonywana w latach: 2019 – 46.000,00 zł, 2020 – 46.000,00 zł, 2021 – 46.000,00 
zł, 2022 – 46.000,00 zł, 2023 – 46.000,00 zł, 2024 – 46.000,00 zł, 2025 – 46.000,00 zł, 2026 – 46.000,00 zł, 2027 – 
46.000,00 zł, 2028 – 46.000,00 zł. 

§ 3. Spłata kredytu wraz z odsetkami nastąpi z dochodów własnych. 

§ 4. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel in blanco z deklaracją wekslową. 

§ 5. Traci moc Uchwała nr XLI/329/18 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 27 lutego 2018r. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Gminy Mirsk 

Małgorzata Myślicka - Łoś

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: IRSYH-IBBKZ-XJFZV-VMQBB-SOFCZ. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Rada Miejska Gminy Mirsk zaplanowała realizację zadania inwestycyjnego pn. pn. „Uzbrojenie terenów 
aktywności gospodarczej przy al. Wojska Polskiego”, którego realizacja wymaga zaciągnięcia kredytu 
długoterminowego w kwocie 460.000,00 zł. Spłata kredytu nastąpi w 10 ratach począwszy od 2019 r. z dochodów 
własnych gminy. Zaciągnięcie długoterminowych kredytów i pożyczek wymaga zgody Rady Miejskiej Gminy 
Mirsk poprzez podjęcie uchwały. Uchwała zapada bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej 
połowy ustawowego składu rady (art. 58 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym). 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Gminy Mirsk 

Małgorzata Myślicka - Łoś

Id: IRSYH-IBBKZ-XJFZV-VMQBB-SOFCZ. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



